
        IZRAKSTS  

 

 

PROTOKOLS 
       Iepirkuma procedūrai 

9.panta kārtībā 

 

“Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzijas internāta būvdarbu būvuzraudzība” 

Id.nr. VND 2018/2M/ERAF 

Lēmuma pieņemšana  
 

Valkā 
 

2018.gada 30.janvārī 

          Nr.3 

Iepirkumu komisijas ievēlēšanas pamatojums Iepirkumu komisija izveidota ar Valkas novada 

domes 2017.gada 16.jūnija lēmumu „Par Iepirkumu komisijas ievēlēšanu” (protokols Nr.7, 10.§). 

Pasūtītājs: Valkas novada dome, Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV – 4701, Reģ.Nr. 

90009114839. 

Iepirkuma procedūras veids: Publiskā iepirkumā likuma 9. panta kārtībā. 

Iepirkuma identifikācijas Nr. VND 2018/2M/ERAF 

Iepirkuma procedūras nosaukums “Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzijas internāta būvdarbu 

būvuzraudzība”. 

Iesniegti 5 (pieci) piedāvājumi 

 

 

1. Iepirkumu komisija, atbilstoši Nolikuma noteiktajai kārtībai, vērtē Pretendentu iesniegtos 

piedāvājumus. 

Piedāvājumi atbilst Nolikumā noteiktajām noformējuma prasībām. 

Komisija vērtē pretendentu atbilstību atlases un kvalifikācijas prasībām un iesniedzamos 

kvalifikācijas dokumentus. 

 

SIA “Warss+” piedāvājums neatbilst nolikuma punktam /..................../ 

 Ņemot vērā min SIA “Warss+” piedāvājums neatbilst nolikuma punktam ēto, Iepirkumu 

komisija nolemj izslēgt no tālākas vērtēšanas SIA “Warss+”. 

 

Nr.p.k. PRETENDENTS Piedāvātā cena EUR 

bez PVN 

 

1. Pilnsabiedrība “Akorda &KPR”, reģ. Nr. 44103076170 19980,00 

2. “Warss+”, reģ. Nr. 44103055272 8640,00 

3. SIA “P.M.G.”, reģ. Nr. 50003699021 41939,15 

4. SIA “Jurēvičs un partneri”, reģ. Nr. 40103122882 36700,00 

5. SIA “Sistēmeksperts”, reģ. Nr. 44103048105 19827,12 



Vērtējot atbilstību pretendentu atlases prasībām, Iepirkumu komisija konstatē, ka Pretendenta 

SIA “Sistēmeksperts” iesniegtie dokumenti par Pretendenta pieredzi /......................../ 

 Ņemot vērā minēto, Iepirkumu komisija nolemj izslēgt no tālākas vērtēšanas SIA 

“Sistēmeksperts”. 

 

Pilnsabiedrības “Akorda &KPR”, SIA “P.M.G.”, SIA “Jurēvičs un partneri” iesniegtie 

dokumenti atbilst atlases un kvalifikācijas prasībām. Komisija vērtē Pilnsabiedrības “Akorda 

&KPR”, SIA “P.M.G.”, SIA “Jurēvičs un partneri” finanšu un tehnisko piedāvājumu. Piedāvājumi 

atbilst iepirkuma nolikuma prasībām. 

 

2. Komisija, pārliecinoties par Pretendenta, kuram būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības 

saskaņā ar Publisko iepirkuma likuma 9.panta 9.daļas izslēgšanas nosacījumiem, ieguva 

informāciju no Ministru kabineta noteiktās informācijas sistēmas www.eis.gov.lv datu bāzes, 

izziņa Nr.0063-25-01-18 uz iepirkuma iesniegšanas dienu, un izziņa Nr. 0039-30-01-18 uz 

lēmuma pieņemšanas brīdi, ka pretendentam Pilnsabiedrībai “Akorda &KPR” nav nodokļu parādu 

un maksātnespēja vai likvidācija. 

Ņemot vērā pasūtītāja vajadzības, piegādātāja piedāvājumu un tā atbilstību Publisko 

iepirkumu likuma prasībām, kā arī tā spēju nodrošināt līguma izpildi, pamatojoties uz Publisko 

iepirkumu likuma 9. panta 13.daļu, un Iepirkuma nolikuma punktu 12.4.2.  

 

Iepirkumu komisija vienbalsīgi NOLEMJ: 

Slēgt līgumu ar pretendentu – Pilnsabiedrību “Akorda &KPR”, reģ. Nr. 44103076170, 

Beātes iela 30A, Valmiera, LV-4201, par “Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzijas internāta būvdarbu 

būvuzraudzība”, iepirkuma Id.nr. VND 2018/2M/ERAF, par līgumcenu EUR 19980,00 

deviņpadsmit tūkstoši deviņi simti astoņdesmit euro, 00 centi) bez PVN. 

 

Komisijas priekšsēdētājs Viesturs Zariņš /paraksts/ 

Komisijas loceklis Māris Zālītis /paraksts/ 

Komisijas loceklis Andris Dainis /paraksts/ 

Komisijas loceklis Agris Simulis /paraksts/ 

Komisijas loceklis Iveta Markova/paraksts/ 

 

IZRAKSTS PAREIZS 
Valkas novada domes Adminidtratīvi juridiskās nodaļas /personiskais paraksts/ Ilona Freimane 

Vecākā iepirkumu speciāliste  

2018.gada 1.februārī       

 
 
 
 
 
 

http://www.eis.gov.lv/

